και της διενέργειας Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την 

«Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων (Μηχανολογικών – Ηλεκτρολογικών – Evaluation boards & 

Παρελκομένων ) για τις ανάγκες του Πανεπιστημίου Πατρών έτους 2021».    

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω προμήθεια ανέρχεται στο ποσό των τριάντα εννέα χιλιάδων 

τετρακοσίων τριάντα πέντε ευρώ  και είκοσι δύο λεπτών (39.435,22€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%). 

Πηγή χρηματοδότησης: Τ.Π. ΚΑΕ 4121ΑΕ. 

Τρόπος Ανάθεσης: Διενέργεια Ανοιχτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων 

για την «Προμήθεια Εργαστηριακών Αναλωσίμων (Μηχανολογικών – Ηλεκτρολογικών – Evaluation boards